
Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 08.02.01 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Боташева Джамиля Юсуфовна Оригинал ✓ 5
2 Тохтаулов Таулан Муратович Оригинал ✓ 5
3 Токова Алина Расуловна Оригинал 5
4 Накохов Амир Заурбекович Оригинал ✓ 5
5 Эдиев Сеит Хыйсаевич Оригинал ✓ 5
6 Тутов Аслан Шамелевич Оригинал ✓ 5
7 Хубиева Зульфия Руслановна Оригинал ✓ 4,95
8 Болатчиева Камила Канаматовна Оригинал ✓ 4,94
9 Абитов Нурали Маратович Оригинал 4,94

10 Батчаев Камиль Маратович Оригинал ✓ 4,94
11 Чагова Азалия Аслановна Оригинал ✓ 4,94
12 Байрамкулова Амира Наурузовна Оригинал ✓ 4,9
13 Чомаев Алим Арасулович Оригинал 4,89
14 Мамаев Мухаммат Муратович Оригинал 4,89
15 Кунижева Лиана Альбертовна Копия 4,89
16 Джантемирова Зарема Артуровна Оригинал 4,89
17 Кахунова Салима Виталиевна Оригинал ✓ 4,83
18 Гербеков Элизар Казимович Оригинал 4,83
19 Трофимова Арина Павловна Оригинал 4,82
20 Мирошник Роман Евгеньевич Оригинал ✓ 4,78
21 Гочияева Алина Курманбиевна Оригинал 4,78
22 Бостанов Таулан Муратович Оригинал ✓ 4,78
23 Байчоров Мухаммад Рустамович Оригинал ✓ 4,78
24 Каракетов Зидан Караевич Оригинал ✓ 4,72
25 Кочкарова Фарида Ахияевна Оригинал ✓ 4,72
26 Альборов Измир Замирович Оригинал 4,72
27 Гербеков Азамат Анзорович Оригинал ✓ 4,72
28 Байрамуков Башир Сайфуддинович Оригинал 4,67
29 Байрамуков Алан Назбиевич Оригинал 4,67
30 Каитова Дарина Муратбиевна Оригинал ✓ 4,65
31 Бутова Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,63
32 Агержанокова Диана Олеговна Оригинал ✓ 4,63
33 Алиева Диана Руслановна Оригинал 4,61
34 Веселов Назар Викторович Оригинал 4,61
35 Тухватулин Зекерья Асланович Оригинал ✓ 4,61
36 Хатуова Диана Нуховна Оригинал ✓ 4,61
37 Чиков Амаль Асланович Оригинал 4,56
38 Семенова Сумайя Джетуловна Оригинал ✓ 4,56
39 Плотников Александр Викторович Оригинал ✓ 4,56
40 Черней Дарья Игоревна Копия 4,53
41 Теунаев Данияр Элдарович Оригинал 4,5
42 Апсов Али Шехмурзович Оригинал 4,47
43 Ионов Даниель Рустамович Оригинал 4,47
44 Шаков Аслан Муратович Оригинал ✓ 4,47
45 Тамбиев Ислам Магомедович Оригинал ✓ 4,44



46 Пшеунова Даяна Азаматовна Оригинал 4,44
47 Алехина Валерия Сергеевна Оригинал ✓ 4,44
48 Таушунаев Эмир Арсенович Оригинал 4,44
49 Чотчаев Марат Магометович Оригинал 4,42
50 Кябишев Азамат Русланович Оригинал ✓ 4,41
51 Эркенов Ахмат Эмирович Оригинал 4,39
52 Синякова Арина Игоревна Оригинал ✓ 4,39
53 Гапов Радмир Ренатович Оригинал 4,39
54 Шовгенов Шамиль Расимович Оригинал ✓ 4,39
55 Аскаков Замир Эльдарович Оригинал ✓ 4,39
56 Эркенов Асхат Эмирович Оригинал 4,39
57 Кочкаров Резуан Робертович Оригинал 4,39
58 Хабеков Ислам Асланович Оригинал ✓ 4,37
59 Тагалеков Марат Исламович Оригинал 4,33
60 Кизилбеков Амин Азаматович Оригинал 4,33
61 Марчануков Нур-Али Муратович Оригинал ✓ 4,32
62 Станевич Роман Сергеевич Копия 4,28
63 Остроухов Вадим Викторович Оригинал ✓ 4,28
64 Анчоков Азамат Рамазанович Оригинал ✓ 4,26
65 Семенов Радмир Русланович Оригинал 4,22
66 Гонов Шамиль Асланович Оригинал ✓ 4,22
67 Качиев Мусса Русланович Оригинал 4,22
68 Псапитов Салим Казбекович Оригинал ✓ 4,21
69 Ионов Расул Муратович Копия 4,16
70 Афаунов Амир Арсенович Оригинал ✓ 4,16
71 Спичка Анатолий Александрович Оригинал 4,12
72 Урумов Валид Нухович Оригинал ✓ 4,11
73 Айбазов Динислам Аубекирович Оригинал ✓ 4,11
74 Биджиев Темурлан Муратович Оригинал 4,11
75 Дементьев Кирилл Александрович Оригинал 4
76 Хубиев Имран Иналович Оригинал ✓ 3,94
77 Бытдаев Мухаммад Исламович Оригинал ✓ 3,94
78 Курбанов Магомед Шамилевич Оригинал ✓ 3,89
79 Текеев Сосланбек Магомедович Копия 3,83
80 Муслимов Зейдулла Джабирович Оригинал 3,67
81 Шкуль Карим Романович Оригинал 3,61
82 Джириков Алим Маратович Оригинал 3,56
83 Лепшоков Рашид Исламович Оригинал 3,53
84 Тохтаулов Ануар Ибрагимович Оригинал ✓ 3,5
85 Картликов Алим Оригинал ✓ 3,44



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 08.02.01 Внебюджет 11 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Муссалаев Билял Расулович Оригинал 4
2 Ефремов Тимофей Витальевич Оригинал ✓ 3,53



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 08.02.01 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 40. Зачислено: 0. К зачислению: 40.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Бадраков Эльдар Тимурович Оригинал 4,5
2 Халмухамедов Артур Владимирович Оригинал ✓ 4,44
3 Аскаков Замир Эльдарович Оригинал 4,39
4 Батчаев Таулан Абул-Керимович Оригинал ✓ 4,35
5 Рыбалкин Вадим Олегович Оригинал 4,26
6 Акбаев Рамазан Муратович Оригинал ✓ 4,22
7 Боташев Амин Бузджигитович Оригинал ✓ 4,22
8 Айбазов Динислам Аубекирович Оригинал 4,11
9 Теунаев Самир Асланович Оригинал ✓ 4,11

10 Дисиков Пётр Дмитриевич Копия 4,05
11 Темирбулатов Амир Русланович Оригинал ✓ 4
12 Чомаев Рустам Баширович Оригинал ✓ 3,89
13 Текеев Сосланбек Магомедович Копия 3,83
14 Ногайлиев Эмирлан Тохтарович Оригинал 3,79
15 Гемсокуров Малик Асланович Оригинал 3,72
16 Кармов Радмир Баториевич Оригинал ✓ 3,72
17 Кипкеев Азамат Хыйсаевич Оригинал ✓ 3,72
18 Бадраков Ислам Юрьевич Оригинал ✓ 3,72
19 Пхешхов Мухамед Альбертович Оригинал 3,69
20 Уртенов Магомет Муратович Оригинал 3,67
21 Шуков Тимур Альбекович Оригинал ✓ 3,61
22 Азаматов Ислам Шерифович Оригинал ✓ 3,58
23 Джириков Алим Маратович Оригинал 3,56
24 Атаев Темирлан Муратович Оригинал ✓ 3,44
25 Бекиров Алим Абдусалимович Оригинал 3,33
26 Столярчук Олег Андреевич Копия 3,33
27 Карабашев Адемей Исмаилович Оригинал 3,11



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 09.02.07 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Информационные системы и 
программирование
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 95. Зачислено: 0. К зачислению: 95.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Гаппоев Али Магомедович Оригинал ✓ 5
2 Крамаренко Данил Сергеевич Оригинал ✓ 5
3 Айбазова Амина Кемаловна Оригинал ✓ 5
4 Аджигишева Марзият Маратовна Оригинал ✓ 5
5 Токова Алина Расуловна Оригинал 5
6 Катчиева Даяна Халитовна Оригинал ✓ 5
7 Айбазова Алина Исмаиловна Оригинал 5
8 Джазова Айдана Башировна Оригинал ✓ 5
9 Ахметова Милана Тимуровна Оригинал ✓ 5

10 Байрамкулова Алина Ансаровна Оригинал ✓ 5
11 Байрамкулова Алина Ансаровна Оригинал 5
12 Ураскулов Карим Муратович Оригинал ✓ 5
13 Урусов Дамир Исламович Оригинал ✓ 5
14 Байрамуков Амин Анзорович Оригинал ✓ 5
15 Унежев Ислам Хасамбиевич Копия 5
16 Тамбиева Лаура Хаджи-Даутовна Оригинал ✓ 5
17 Шенкао Аделина Аслановна Оригинал ✓ 5
18 Гочияев Алий Хасанович Оригинал ✓ 5
19 Тамбиев Аласан Алиевич Оригинал ✓ 5
20 Биджиев Амин Алииевич Оригинал ✓ 5
21 Батчаев Амир Муратович Оригинал ✓ 5
22 Батчаев Айдамир Муратович Оригинал ✓ 5
23 Боташев Руслан Асланович Оригинал ✓ 5
24 Автомонов Герман Дмитриевич Копия 5
25 Шунгарова Русалина Хорламовна Оригинал ✓ 5
26 Дронов Владислав Игоревич Оригинал ✓ 5
27 Акбаева Лейла Кудентовна Копия 5
28 Юрьева Ангелина Сергеевна Оригинал ✓ 5
29 Тутов Аслан Шамелевич Оригинал 5
30 Декалова Елизавета Андреевна Оригинал ✓ 4,94
31 Боташева Аделина Борисовна Оригинал ✓ 4,94
32 Мамаева Амина Салисовна Оригинал ✓ 4,94
33 Абитов Нурали Маратович Оригинал ✓ 4,94
34 Эркенов Мухаммад Хаджи-Муратович Копия 4,94
35 Чагова Азалия Аслановна Оригинал 4,94
36 Хубиева Айшат Нурахматовна Оригинал ✓ 4,94
37 Тлимахова Аида Эдуардовна Оригинал ✓ 4,94
38 Халилова Софья Салиховна Оригинал ✓ 4,94
39 Кумуков Амир Алиевич Оригинал ✓ 4,94
40 Салпагаров Алим Муратович Оригинал 4,94
41 Котлярова София Сергеевна Оригинал ✓ 4,94
42 Байрамкулова Амира Наурузовна Оригинал 4,9
43 Абезеков Али Адлерович Оригинал ✓ 4,9
44 Залепухина Алиса Евгеньевна Оригинал ✓ 4,89
45 Горобцова Елизавета Васильевна Оригинал ✓ 4,89



46 Чомаев Алим Арасулович Оригинал ✓ 4,89
47 Байрамукова Лейла Азрет-Алиевна Оригинал ✓ 4,89
48 Салпагаров Руслан Ахматович Оригинал ✓ 4,89
49 Мамаев Мухаммат Муратович Оригинал ✓ 4,89
50 Гожева Амалия Альбертовна Оригинал ✓ 4,89
51 Чомаева Джамиля Умаровна Оригинал ✓ 4,89
52 Салпагарова Амина Юсуфовна Оригинал ✓ 4,89
53 Мурзаев Адам Мухамедович Оригинал ✓ 4,89
54 Байрамуков Борис Султанович Оригинал ✓ 4,89
55 Кунижева Лиана Альбертовна Копия 4,89
56 Кечеруков Эмир Рассулович Оригинал 4,89
57 Ногайлиева Аиша Аслановна Оригинал ✓ 4,89
58 Дотдаева Асият Абдуловна Оригинал ✓ 4,89
59 Деккушев Джамал Тохтарович Оригинал ✓ 4,89
60 Богданова Александра Юрьевна Оригинал ✓ 4,89
61 Джантемирова Зарема Артуровна Оригинал ✓ 4,89
62 Чотчаев Ахмат Муратович Оригинал ✓ 4,89
63 Темирезов Амир Маратович Оригинал ✓ 4,89
64 Чомаева Аделина Леонидовна Оригинал ✓ 4,88
65 Евлоев Ибрагим Тамирланович Копия 4,88
66 Гочияев Алим Заурович Оригинал ✓ 4,84
67 Кахунова Салима Виталиевна Оригинал 4,83
68 Ахтаов Радмир Асхатович Оригинал ✓ 4,83
69 Гербеков Элизар Казимович Оригинал ✓ 4,83
70 Кечеруков Амир Рассулович Оригинал 4,83
71 Чотчаева Радмила Абрековна Оригинал ✓ 4,83
72 Трофимова Арина Павловна Оригинал ✓ 4,82
73 Семенов Эльдар Тимурович Оригинал ✓ 4,82
74 Деккушева Джамиля Тохтаровна Оригинал ✓ 4,79
75 Туарчиева Аксана Алибековна Оригинал ✓ 4,79
76 Бостанов Таулан Муратович Оригинал 4,78
77 Биджиев Исмаил Азаматович Оригинал ✓ 4,78
78 Гочияева Алина Курманбиевна Оригинал ✓ 4,78
79 Болурова Зульфия Таубатыровна Оригинал ✓ 4,78
80 Карабашев Рашид Альбертович Оригинал ✓ 4,78
81 Богатырев Исмаил Русланович Оригинал ✓ 4,78
82 Джазаев Амирлан Рамазанович Оригинал ✓ 4,78
83 Ахматьянов Эльдар Рустэмович Оригинал ✓ 4,76
84 Татаршаов Рамиль Мухарбиевич Оригинал ✓ 4,74
85 Кочкарова Фарида Ахияевна Оригинал 4,72
86 Альборов Измир Замирович Оригинал ✓ 4,72
87 Дышеков Руслан Айсович Оригинал ✓ 4,72
88 Джарештова Алина Руслановна Оригинал ✓ 4,71
89 Рябых Александр Александрович Оригинал 4,67
90 Байрамуков Башир Сайфуддинович Оригинал ✓ 4,67
91 Байрамуков Алан Назбиевич Оригинал ✓ 4,67
92 Атабиев Аслан Маратович Оригинал ✓ 4,65
93 Аркелова Амина Асланбековна Оригинал ✓ 4,63
94 Биджиев Биаслан Солтанович Копия 4,63
95 Агержанокова Диана Олеговна Оригинал 4,63
96 Алиева Диана Руслановна Оригинал ✓ 4,61
97 Хутова Аида Давлетовна Оригинал ✓ 4,61
98 Бостанов Назир Дахирович Оригинал ✓ 4,61
99 Кубекова Амира Рустамовна Оригинал ✓ 4,61

100 Казаков Эльдар Муратович Оригинал 4,61
101 Аджиев Аслан Шамильевич Оригинал ✓ 4,61
102 Чомаев Темирлан Мустафаевич Оригинал ✓ 4,59
103 Хасанов Амир Хасанович Оригинал ✓ 4,59
104 Кунделько Александр Владимирович Оригинал 4,58



105 Байрамкулов Ислам Энверович Оригинал ✓ 4,56
106 Бытдаев Мухамад Юрьевич Оригинал ✓ 4,56
107 Чиков Амаль Асланович Оригинал ✓ 4,56
108 Плотников Александр Викторович Оригинал 4,56
109 Чотчаева София Рустамовна Оригинал ✓ 4,56
110 Нестеренко Мария Антоновна Копия 4,53
111 Казаноков Эльдар Русланович Оригинал ✓ 4,53
112 Болгарев Андрей Сергеевич Копия 4,53
113 Черней Дарья Игоревна Копия 4,53
114 Боташева Алима Рашидовна Оригинал ✓ 4,53
115 Бадраков Эльдар Тимурович Оригинал ✓ 4,5
116 Кешоков Дамир Замратович Оригинал ✓ 4,5
117 Уша Дамир Заурбекович Оригинал ✓ 4,5
118 Бостанов Курман Исламович Оригинал 4,5
119 Хабатова Лиана Альтаировна Оригинал ✓ 4,5
120 Батчаева Аделина Курмановна Оригинал 4,5
121 Эркенов Шамиль Муссабиевич Копия 4,5
122 Шнахова Залина Шамилевна Копия 4,5
123 Текеев Умар Арсенович Оригинал ✓ 4,5
124 Джемакулов Умар Ренатович Оригинал 4,5
125 Шидакова Мадина Руслановна Оригинал ✓ 4,5
126 Теунаев Данияр Элдарович Оригинал ✓ 4,5
127 Кантакани Василики Оригинал 4,5
128 Балкаров Абдуллах Анзорович Оригинал ✓ 4,48
129 Брянцев Андрей Сергеевич Оригинал 4,47
130 Апсов Али Шехмурзович Оригинал ✓ 4,47
131 Ионов Даниель Рустамович Оригинал ✓ 4,47
132 Батчаев Джаныуай Джашарбекович Оригинал ✓ 4,47
133 Шаков Аслан Муратович Оригинал 4,47
134 Хатуов Алим Муратович Оригинал ✓ 4,47
135 Черников Руслан Сергеевич Оригинал ✓ 4,44
136 Луова Самира Исмаиловна Оригинал ✓ 4,44
137 Пшеунова Даяна Азаматовна Оригинал ✓ 4,44
138 Биджиева Амина Пиляловна Оригинал ✓ 4,44
139 Байчоров Рамазан Ахматович Оригинал ✓ 4,44
140 Эркенов Амир Ахматович Оригинал 4,44
141 Харатоков Алим Мухамедович Копия 4,44
142 Суюнчев Кемал Валерьевич Оригинал ✓ 4,44
143 Хубиев Рустам Борисович Оригинал 4,44
144 Таушунаев Эмир Арсенович Оригинал 4,44
145 Евлоев Исмаил Тамирланович Копия 4,44
146 Тамбиев Камиль Хыйсаевич Оригинал ✓ 4,44
147 Абдоков Умар Альбертович Оригинал ✓ 4,42
148 Джанжигитова Амина Тахировна Оригинал 4,42
149 Чотчаев Марат Магометович Оригинал ✓ 4,42
150 Агба Мухамед Рамазанович Оригинал ✓ 4,41
151 Петриченко Ярослава Александровна Оригинал ✓ 4,41
152 Алексанов Армен Эдуардович Оригинал ✓ 4,39
153 Хачуков Азамат Маратович Оригинал ✓ 4,39
154 Хасанов Ислам Русланович Копия 4,39
155 Гапов Радмир Ренатович Оригинал ✓ 4,39
156 Соколенко Виктория Ивановна Оригинал ✓ 4,39
157 Гочияева Анета Рустамовна Оригинал ✓ 4,39
158 Шовканов Динур Алиевич Оригинал ✓ 4,39
159 Щурова Екатерина Глебовна Оригинал ✓ 4,38
160 Хабеков Ислам Асланович Оригинал 4,37
161 Капушева Белла Хусеиновна Оригинал 4,33
162 Каракотова Белла Энверовна Оригинал ✓ 4,33
163 Тебуева Джамиля Сулеменовна Оригинал ✓ 4,33



164 Кишмахова Самира Марсельевна Оригинал ✓ 4,33
165 Айчепшева Элина Маратовна Оригинал ✓ 4,33
166 Катчиева Мадина Солтановна Оригинал ✓ 4,33
167 Тхакохов Азнаур Науазиевич Оригинал ✓ 4,33
168 Саркитов Шамиль Лазаревич Оригинал ✓ 4,33
169 Болотов Руслан Заурович Оригинал 4,33
170 Переславцева Софья Ильинича Оригинал ✓ 4,33
171 Малахов Роман Александрович Оригинал ✓ 4,33
172 Пхешхов Зураб Артурович Оригинал 4,32
173 Унежев Ренат Германбиевич Оригинал ✓ 4,32
174 Мамчуев Азамат Маратович Оригинал 4,32
175 Тамбиев Радмир Муссаевич Оригинал ✓ 4,29
176 Осадчий Никита Александрович Оригинал ✓ 4,28
177 Джемакулов Шахим Радикович Оригинал 4,28
178 Гочияев Динислам Казбекович Оригинал 4,28
179 Чотчаев Марат Муратович Копия 4,28
180 Остроухов Вадим Викторович Оригинал 4,28
181 Семенов Радмир Русланович Оригинал ✓ 4,22
182 Балаев Шамиль Хасан-Алиевич Оригинал 4,22
183 Гонов Шамиль Асланович Оригинал 4,22
184 Шебзухова Яна Шамелевна Оригинал 4,22
185 Кишмахов Ансар Арсенович Оригинал ✓ 4,17
186 Хатуов Дамир Рустамович Оригинал ✓ 4,17
187 Лепшокова Арина Тохтаровна Оригинал ✓ 4,12
188 Готов Динислам Русланович Оригинал 4,11
189 Муссов Алибек Султанович Оригинал ✓ 4,11
190 Шебзухов Руслан Азаматович Оригинал 4,11
191 Биджиев Темурлан Муратович Оригинал ✓ 4,11
192 Айбазов Динислам Аубекирович Оригинал 4,11
193 Ураскулова Карина Адамовна Копия 4,11
194 Аджибеков Алан Олегович Оригинал ✓ 4,06
195 Мамбетов Амир Мухарбиевич Оригинал ✓ 4,06
196 Агиров Дамир Мачраилевич Оригинал ✓ 4,06
197 Бекжанов Саид Расулович Оригинал ✓ 4,06
198 Айсанов Алишер Муратович Оригинал ✓ 4,05
199 Эльканов Эльдар Муратович Оригинал ✓ 4
200 Коркмазов Ислам Аскерович Оригинал ✓ 4
201 Узденов Ислам Асланбекович Оригинал ✓ 4
202 Крачун Адлер Серджиуович Оригинал ✓ 4
203 Бытдаев Мухаммад Исламович Оригинал 3,94
204 Саакян Давид Витальевич Оригинал ✓ 3,94
205 Умаров Мухаммад Исмаилович Оригинал 3,94
206 Темиров Дамир Исламович Оригинал ✓ 3,89
207 Токов Аслан Мурадинович Оригинал 3,83
208 Тохтаулов Умар Ибрагимович Оригинал ✓ 3,83
209 Тебуев Хайдар Ренадович Оригинал ✓ 3,83
210 Чотчаева Милана Султановна Оригинал ✓ 3,78
211 Эдиев Расул Маулетович Оригинал ✓ 3,74
212 Теунаев Расул Артурович Оригинал 3,72
213 Чеккуев Мурат Асланович Оригинал 3,72
214 Байчоров Тауберт Гиластанович Оригинал ✓ 3,72
215 Муслимов Зейдулла Джабирович Оригинал ✓ 3,67
216 Айбазов Ибрагим Пилялович Оригинал ✓ 3,61
217 Татарских Георгий Константинович Копия 3,6
218 Зубков Владислав Александрович Оригинал ✓ 3,5
219 Кешоков Ибрагим Заурбекович Оригинал ✓ 3,47
220 Тоторкулов Дамирлан Русланович Оригинал ✓ 3,44
221 Кумуков Беслан Адамович Оригинал 3,43
222 Огузов Ибрагим Асланович Оригинал ✓ 3,28



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 09.02.07 Внебюджет 11 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Информационные системы и 
программирование
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Кештов Имран Маратович Оригинал ✓ 3,84



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 09.02.07 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Информационные системы и 
программирование
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 60. Зачислено: 0. К зачислению: 60.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Хатуов Алим Муратович Оригинал 4,47
2 Харатоков Алим Мухамедович Оригинал ✓ 4,44
3 Хубиев Рустам Борисович Оригинал 4,44
4 Джанжигитова Амина Тахировна Оригинал ✓ 4,42
5 Абдоков Дамир Эдуардович Копия 4,39
6 Уртенов Карим Хамзатович Оригинал ✓ 4,35
7 Катчиева Мадина Солтановна Оригинал ✓ 4,33
8 Унежев Ренат Германбиевич Оригинал 4,32
9 Гочияев Динислам Казбекович Оригинал ✓ 4,28

10 Охтов Дамир Асланович Оригинал ✓ 4,21
11 Салпагаров Мурат Къурманович Оригинал ✓ 4,17
12 Шебзухов Руслан Азаматович Оригинал ✓ 4,11
13 Готов Динислам Русланович Оригинал 4,11
14 Мыртаева Елизавета Борисовна Оригинал ✓ 4
15 Эльканов Эльдар Муратович Оригинал 4
16 Абайханов Алим Мухтарович Оригинал ✓ 3,94
17 Хамуков Рустам Кахунович Оригинал ✓ 3,94
18 Темиров Дамир Исламович Оригинал 3,89
19 Хабатов Джантемир Инальевич Оригинал ✓ 3,89
20 Баисов Рамазан Расулович Оригинал ✓ 3,89
21 Доюнов Науруз Назирович Оригинал 3,89
22 Эбзеев Амир Смагъылович Оригинал ✓ 3,89
23 Лепшоков Амир Расулович Оригинал ✓ 3,83
24 Тебуев Хайдар Ренадович Оригинал 3,83
25 Трамов Ислам Залимханович Оригинал ✓ 3,78
26 Накохов Артур Асланович Оригинал 3,72
27 Курджиев Шамиль Магомедович Оригинал ✓ 3,67
28 Муслимов Зейдулла Джабирович Оригинал 3,67
29 Айбазов Амиран Хыйсаевич Оригинал ✓ 3,67
30 Айбазов Ибрагим Пилялович Оригинал 3,61
31 Эбзеев Рамазан Муратович Оригинал ✓ 3,56
32 Лепшоков Рашид Исламович Оригинал ✓ 3,53
33 Узденов Рамазан Рустамович Оригинал ✓ 3,52
34 Текеев Роберт Хусеевич Оригинал ✓ 3,36
35 Бекиров Алим Абдусалимович Оригинал ✓ 3,33



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 12.02.10 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Монтаж, техническое обслуживание и 
ремонт биотехнических и медицинских аппаратов и систем
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Сайнов Глеб Романович Оригинал ✓ 5
2 Накохов Амир Заурбекович Оригинал 5
3 Амучиев Расул Робертович Оригинал ✓ 5
4 Дронов Владислав Игоревич Оригинал 5
5 Мамаева Амина Салисовна Оригинал 4,94
6 Чомаев Алим Арасулович Оригинал 4,89
7 Мурзаев Адам Мухамедович Оригинал 4,89
8 Кечеруков Эмир Рассулович Оригинал ✓ 4,89
9 Крымшамхалов Али Туганович Оригинал ✓ 4,89

10 Марчанов Ислам Заурович Оригинал ✓ 4,89
11 Кечеруков Амир Рассулович Оригинал ✓ 4,83
12 Гербеков Дамир Асхатович Оригинал ✓ 4,72
13 Рябых Александр Александрович Оригинал ✓ 4,67
14 Кубекова Амира Рустамовна Оригинал 4,61
15 Эдиев Амир Эльдарович Оригинал 4,61
16 Кунделько Александр Владимирович Оригинал 4,58
17 Орлов Иван Алексеевич Оригинал ✓ 4,55
18 Эркенов Шамиль Муссабиевич Копия 4,5
19 Озроков Ратмир Мухамедович Оригинал ✓ 4,47
20 Шаков Аслан Муратович Оригинал 4,47
21 Брянцев Андрей Сергеевич Оригинал ✓ 4,47
22 Батчаев Джаныуай Джашарбекович Оригинал 4,47
23 Халмухамедов Артур Владимирович Оригинал 4,44
24 Матвеев Иван Константинович Оригинал 4,44
25 Тлимахов Амаль Артурович Оригинал ✓ 4,42
26 Чотчаев Марат Магометович Оригинал 4,42
27 Агба Мухамед Рамазанович Оригинал 4,41
28 Кябишев Азамат Русланович Оригинал 4,41
29 Кочкаров Резуан Робертович Оригинал ✓ 4,39
30 Хабеков Ислам Асланович Оригинал 4,37
31 Аджиев Дзапш Асланбекович Оригинал 4,33
32 Тагалеков Марат Исламович Оригинал ✓ 4,33
33 Пономарев Владислав Юрьевич Оригинал 4,33
34 Осадчий Никита Александрович Оригинал 4,28
35 Хапсироков Дамир Ауесович Оригинал ✓ 4,26
36 Папшуов Сулайман Азаматович Оригинал 4,26
37 Семенов Радмир Русланович Оригинал 4,22
38 Кипкеев Ризуан Таубиевич Оригинал ✓ 4,22
39 Афаунов Амир Арсенович Оригинал 4,16
40 Какушев Дамир Радикович Оригинал 4,14
41 Урумов Валид Нухович Оригинал 4,11
42 Калмыкаев Исмаил Эльдарович Оригинал ✓ 4,11
43 Гаджаев Алан Карчаевич Оригинал 4,06
44 Агиров Дамир Мачраилевич Оригинал 4,06
45 Темиров Амир Мухамедович Оригинал 4,05



46 Каракетов Рамиз Русланович Оригинал 4
47 Хапсироков Алик Русланович Оригинал 4
48 Сурхаев Малик Альбертович Оригинал 4
49 Болатчиев Амин Курманович Оригинал 3,94
50 Саакян Давид Витальевич Оригинал 3,94
51 Канкошев Дмитрий Русланович Оригинал 3,72
52 Байрамуков Шамиль Романович Оригинал 3,72
53 Джегутанов Арис Анзорович Копия 3,69
54 Ураскулов Руслан Арсенович Оригинал ✓ 3,61
55 Куданетов Замрат Зурабович Оригинал 3,56
56 Байрамуков Зураб Алхазович Оригинал 3,44



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 12.02.10 Внебюджет 11 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Монтаж, техническое обслуживание и 
ремонт биотехнических и медицинских аппаратов и систем
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Акбаев Аслан Ибрагимович Оригинал ✓ 4,2



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 12.02.10 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Монтаж, техническое обслуживание и 
ремонт биотехнических и медицинских аппаратов и систем
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Котин Арсений Владимирович Оригинал ✓ 3,94
2 Хапаев Абдуллах Салыхович Копия 3,83
3 Герюгов Роман Онгарович Оригинал ✓ 3,65



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 13.02.07 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Электроснабжение (по отраслям)
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 40. Зачислено: 0. К зачислению: 40.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Айбазова Алина Исмаиловна Оригинал 5
2 Гебенов Рустам Азреталиевич Оригинал ✓ 5
3 Автомонов Герман Дмитриевич Копия 5
4 Урусов Дамир Исламович Оригинал 5
5 Салпагаров Алим Муратович Оригинал ✓ 4,94
6 Мамаев Мухаммат Муратович Оригинал 4,89
7 Темирезов Амир Маратович Оригинал 4,89
8 Евлоев Ибрагим Тамирланович Копия 4,88
9 Эзиев Мурат Магометович Оригинал ✓ 4,83

10 Гербеков Элизар Казимович Оригинал 4,83
11 Гербеков Дамир Асхатович Оригинал 4,72
12 Альборов Измир Замирович Оригинал 4,72
13 Байрамуков Алан Назбиевич Оригинал 4,67
14 Каитова Дарина Муратбиевна Оригинал 4,65
15 Жоглик Анатолий Константинович Оригинал ✓ 4,63
16 Батчаев Динислам Шагабанович Оригинал ✓ 4,61
17 Казаков Эльдар Муратович Оригинал ✓ 4,61
18 Веселов Назар Викторович Оригинал ✓ 4,61
19 Эдиев Амир Эльдарович Оригинал 4,61
20 Плотников Александр Викторович Оригинал 4,56
21 Семенова Сумайя Джетуловна Оригинал 4,56
22 Микитов Ренат Казбекович Оригинал 4,53
23 Боташева Алима Рашидовна Оригинал 4,53
24 Каитов Алан Энверович Оригинал ✓ 4,53
25 Эркенов Шамиль Муссабиевич Копия 4,5
26 Теунаев Данияр Элдарович Оригинал 4,5
27 Балкаров Абдуллах Анзорович Оригинал 4,48
28 Озроков Ратмир Мухамедович Оригинал 4,47
29 Брянцев Андрей Сергеевич Оригинал 4,47
30 Джегутанов Амин Назирович Оригинал ✓ 4,44
31 Тамбиев Ислам Магомедович Оригинал 4,44
32 Пшеунова Даяна Азаматовна Оригинал 4,44
33 Узденова Альбина Хасановна Оригинал ✓ 4,44
34 Узденова Альбина Хасановна Оригинал 4,44
35 Байбанов Ислам Тауланович Оригинал ✓ 4,44
36 Эркенов Амир Ахматович Оригинал ✓ 4,44
37 Матвеев Иван Константинович Оригинал 4,44
38 Евлоев Исмаил Тамирланович Копия 4,44
39 Чотчаев Марат Магометович Оригинал 4,42
40 Гапов Радмир Ренатович Оригинал 4,39
41 Шовгенов Шамиль Расимович Оригинал 4,39
42 Эркенов Ахмат Эмирович Оригинал ✓ 4,39
43 Чикатуев Амир Аскербиевич Оригинал 4,39
44 Гандаева Джамиля Робертовна Оригинал 4,39
45 Каракетов Амир Кемалович Оригинал ✓ 4,39



46 Эркенов Асхат Эмирович Оригинал ✓ 4,39
47 Гочияев Динислам Тахирович Оригинал ✓ 4,33
48 Каракотова Белла Энверовна Оригинал 4,33
49 Артюшенко Никита Сергеевич Оригинал ✓ 4,33
50 Тхакохов Азнаур Науазиевич Оригинал 4,33
51 Мамшагов Алим Рустамович Оригинал 4,33
52 Аджиев Дзапш Асланбекович Оригинал 4,33
53 Болотов Руслан Заурович Оригинал ✓ 4,33
54 Пономарев Владислав Юрьевич Оригинал ✓ 4,33
55 Переславцева Софья Ильинича Оригинал 4,33
56 Кизилбеков Амин Азаматович Оригинал ✓ 4,33
57 Малахов Роман Александрович Оригинал 4,33
58 Саркитов Шамиль Лазаревич Оригинал 4,33
59 Пхешхов Зураб Артурович Оригинал ✓ 4,32
60 Марчануков Нур-Али Муратович Оригинал 4,32
61 Лепшоков Мирлан Владимирович Оригинал 4,29
62 Батчаев Аслан Русланович Оригинал 4,28
63 Осадчий Никита Александрович Оригинал 4,28
64 Батчаева Алина Башировна Оригинал 4,28
65 Алиев Арсен Азнаурович Оригинал ✓ 4,28
66 Остроухов Вадим Викторович Оригинал 4,28
67 Негру Даниил Валерьевич Оригинал ✓ 4,28
68 Рыбалкин Вадим Олегович Оригинал ✓ 4,26
69 Кипкеев Сосланбек Юсуфович Оригинал 4,22
70 Кипкеев Ризуан Таубиевич Оригинал 4,22
71 Балаев Шамиль Хасан-Алиевич Оригинал ✓ 4,22
72 Шебзухова Яна Шамелевна Оригинал ✓ 4,22
73 Псапитов Салим Казбекович Оригинал 4,21
74 Бостанов Амир Аубекирович Оригинал ✓ 4,18
75 Джумаев Темураз Арсенович Копия 4,17
76 Афаунов Амир Арсенович Оригинал 4,16
77 Ионов Расул Муратович Копия 4,16
78 Спичка Анатолий Александрович Оригинал ✓ 4,12
79 Кочкаров Азамат Ахияевич Оригинал ✓ 4,11
80 Аджиев Али Халитович Оригинал ✓ 4,11
81 Шаханов Самат Салисович Оригинал ✓ 4,11
82 Смакуев Динислам Алибекович Оригинал 4,11
83 Биджиев Алан Расулович Оригинал 4,11
84 Биджиев Темурлан Муратович Оригинал 4,11
85 Аджибеков Алан Олегович Оригинал 4,06
86 Каблахов Расим Давлетович Оригинал 4,06
87 Еремин Ярослав Евгеньевич Оригинал ✓ 4,06
88 Темиров Амир Мухамедович Оригинал 4,05
89 Каракетов Рамиз Русланович Оригинал ✓ 4
90 Гожев Валерий Маратович Оригинал ✓ 4
91 Сурхаев Малик Альбертович Оригинал ✓ 4
92 Дементьев Кирилл Александрович Оригинал ✓ 4
93 Халкечев Рамин Русланович Оригинал ✓ 3,94
94 Бытдаев Мухаммад Исламович Оригинал 3,94
95 Тлябичев Азамат Маратович Оригинал 3,94
96 Узденов Кемран Камалович Оригинал ✓ 3,94
97 Дахчуков Айдамир Замирович Копия 3,89
98 Бостанов Расул Магометович Оригинал ✓ 3,89
99 Доюнов Науруз Назирович Оригинал ✓ 3,89

100 Гербеков Юсуф Якубович Оригинал ✓ 3,89
101 Токов Аслан Мурадинович Оригинал ✓ 3,83
102 Тохтаулов Умар Ибрагимович Оригинал 3,83
103 Байчоров Тауберт Гиластанович Оригинал 3,72
104 Байрамуков Шамиль Романович Оригинал 3,72



105 Канкошев Дмитрий Русланович Оригинал ✓ 3,72
106 Теунаев Расул Артурович Оригинал 3,72
107 Кипкеев Азамат Хыйсаевич Оригинал 3,72
108 Гемсокуров Малик Асланович Оригинал ✓ 3,72
109 Бадраков Ислам Юрьевич Оригинал 3,72
110 Унежев Ильяс Инальевич Оригинал ✓ 3,68
111 Кедакоев Марат Рустамович Оригинал 3,68
112 Узденов Кемран Кемалович Оригинал ✓ 3,67
113 Мамхягов Беслан Исмаилович Оригинал ✓ 3,63
114 Папшуов Алан Астемирович Оригинал ✓ 3,63
115 Ураскулов Руслан Арсенович Оригинал 3,61
116 Аслануков Артур Сафарбиевич Копия 3,61
117 Шкуль Карим Романович Оригинал 3,61
118 Балов Амаль Асланович Оригинал 3,61
119 Джириков Алим Маратович Оригинал 3,56
120 Куданетов Замрат Зурабович Оригинал 3,56
121 Уракчиев Эмир Бесланович Оригинал ✓ 3,55
122 Байкулов Карим Назимович Оригинал ✓ 3,5
123 Тохтаулов Ануар Ибрагимович Оригинал 3,5
124 Кешоков Ибрагим Заурбекович Оригинал 3,47
125 Байрамуков Зураб Алхазович Оригинал 3,44
126 Кочкаров Аслан Альбертович Оригинал ✓ 3,22



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 13.02.07 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Электроснабжение (по отраслям)
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Дотдуев Ислам Ансарович Оригинал ✓ 4,5
2 Узденова Альбина Хасановна Оригинал 4,44
3 Гожев Валерий Маратович Оригинал 4
4 Братов Ренат Ибрагимович Оригинал ✓ 3,84
5 Кишмахов Ансар Заурович Оригинал ✓ 3,79
6 Пхешхов Мухамед Альбертович Оригинал ✓ 3,69
7 Джуккаев Осман Заурович Оригинал ✓ 3,67
8 Шутуков Миран Магомедович Копия 3,63
9 Дотдаев Таулан Хасанович Оригинал ✓ 3,56

10 Джуккаев Аубекир Хызырович Оригинал ✓ 3,44
11 Байрамуков Малик Альбертович Оригинал ✓ 3,22



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 23.02.07 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Автомонов Герман Дмитриевич Копия 5
2 Дронов Владислав Игоревич Оригинал 5
3 Тутов Аслан Шамелевич Оригинал 5
4 Астежев Джамбот Азаматович Оригинал ✓ 5
5 Кечеруков Эмир Рассулович Оригинал 4,89
6 Кечеруков Амир Рассулович Оригинал 4,83
7 Кубеков Ислам Муратович Оригинал ✓ 4,82
8 Бостанов Таулан Муратович Оригинал 4,78
9 Азаматов Рабиль Джашарович Оригинал ✓ 4,61

10 Казаков Эльдар Муратович Оригинал 4,61
11 Эдиев Амир Эльдарович Оригинал ✓ 4,61
12 Темижев Эльзар Арсенович Оригинал ✓ 4,56
13 Микитов Ренат Казбекович Оригинал ✓ 4,53
14 Бостанов Курман Исламович Оригинал 4,5
15 Джемакулов Умар Ренатович Оригинал ✓ 4,5
16 Кипкеев Альберт Барисбиевич Оригинал ✓ 4,5
17 Батчаев Джаныуай Джашарбекович Оригинал 4,47
18 Джегутанов Амин Назирович Оригинал 4,44
19 Матвеев Иван Константинович Оригинал ✓ 4,44
20 Таушунаев Эмир Арсенович Оригинал 4,44
21 Абдоков Умар Альбертович Оригинал 4,42
22 Алексанов Армен Эдуардович Оригинал 4,39
23 Гандаева Джамиля Робертовна Оригинал 4,39
24 Чикатуев Амир Аскербиевич Оригинал ✓ 4,39
25 Кочкаров Резуан Робертович Оригинал 4,39
26 Хамдохов Аслан Каншобиевич Оригинал ✓ 4,37
27 Кубанов Радмир Анзорович Оригинал ✓ 4,35
28 Тхакохов Азнаур Науазиевич Оригинал 4,33
29 Мамшагов Алим Рустамович Оригинал ✓ 4,33
30 Аджиев Дзапш Асланбекович Оригинал 4,33
31 Кизилбеков Амин Азаматович Оригинал 4,33
32 Болотов Руслан Заурович Оригинал 4,33
33 Пономарев Владислав Юрьевич Оригинал 4,33
34 Гочияев Динислам Тахирович Оригинал 4,33
35 Марчануков Нур-Али Муратович Оригинал 4,32
36 Хасанов Алихан Расулович Оригинал ✓ 4,3
37 Лепшоков Мирлан Владимирович Оригинал ✓ 4,29
38 Батчаев Аслан Русланович Оригинал ✓ 4,28
39 Батчаева Алина Башировна Оригинал ✓ 4,28
40 Джемакулов Шахим Радикович Оригинал ✓ 4,28
41 Хунов Марат Альбертович Оригинал ✓ 4,28
42 Малыш Роман Васильевич Оригинал ✓ 4,28
43 Папшуов Сулайман Азаматович Оригинал ✓ 4,26
44 Хапсироков Дамир Ауесович Оригинал 4,26
45 Кукаев Амин Муратович Оригинал ✓ 4,24



46 Балаев Шамиль Хасан-Алиевич Оригинал 4,22
47 Качиев Мусса Русланович Оригинал ✓ 4,22
48 Кипкеев Сосланбек Юсуфович Оригинал ✓ 4,22
49 Псапитов Салим Казбекович Оригинал 4,21
50 Нагаев Арсен Ренатович Оригинал ✓ 4,17
51 Джумаев Темураз Арсенович Копия 4,17
52 Айбазов Умар Борисович Оригинал ✓ 4,17
53 Какушев Дамир Радикович Оригинал ✓ 4,14
54 Спичка Анатолий Александрович Оригинал 4,12
55 Урумов Валид Нухович Оригинал 4,11
56 Муссов Алибек Султанович Оригинал 4,11
57 Кочкаров Азамат Ахияевич Оригинал 4,11
58 Дотдуев Мухаммат Наурузович Копия 4,11
59 Смакуев Динислам Алибекович Оригинал ✓ 4,11
60 Биджиев Алан Расулович Оригинал ✓ 4,11
61 Гаджаев Алан Карчаевич Оригинал ✓ 4,06
62 Таубиков Ануар Альбертович Оригинал ✓ 4,06
63 Мамбетов Амир Мухарбиевич Оригинал 4,06
64 Каблахов Расим Давлетович Оригинал ✓ 4,06
65 Еремин Ярослав Евгеньевич Оригинал 4,06
66 Богатырев Идар Тимурович Оригинал ✓ 4,05
67 Темиров Амир Мухамедович Оригинал ✓ 4,05
68 Хапсироков Алик Русланович Оригинал ✓ 4
69 Сурхаев Малик Альбертович Оригинал 4
70 Дементьев Кирилл Александрович Оригинал 4
71 Крачун Адлер Серджиуович Оригинал 4
72 Амироков Азнур Асланович Оригинал 3,95
73 Болатчиев Амин Курманович Оригинал ✓ 3,94
74 Саакян Давид Витальевич Оригинал 3,94
75 Тлябичев Азамат Маратович Оригинал ✓ 3,94
76 Хубиев Имран Иналович Оригинал 3,94
77 Умаров Мухаммад Исмаилович Оригинал ✓ 3,94
78 Доюнов Науруз Назирович Оригинал 3,89
79 Бостанов Расул Магометович Оригинал 3,89
80 Дахчуков Айдамир Замирович Копия 3,89
81 Болотчиев Альберт Мурадинович Оригинал ✓ 3,89
82 Сариев Аслан Казимович Оригинал ✓ 3,88
83 Токов Аслан Мурадинович Оригинал 3,83
84 Теунаев Алихан Алхазович Оригинал ✓ 3,83
85 Теунаев Расул Артурович Оригинал ✓ 3,72
86 Чеккуев Мурат Асланович Оригинал ✓ 3,72
87 Кипкеев Азамат Хыйсаевич Оригинал 3,72
88 Джегутанов Арис Анзорович Копия 3,69
89 Унежев Ильяс Инальевич Оригинал 3,68
90 Кедакоев Марат Рустамович Оригинал 3,68
91 Узденов Кемран Кемалович Оригинал 3,67
92 Мамхягов Беслан Исмаилович Оригинал 3,63
93 Папшуов Алан Астемирович Оригинал 3,63
94 Аслануков Рустам Корнеевич Оригинал ✓ 3,62
95 Аслануков Артур Сафарбиевич Копия 3,61
96 Читадзе Яша Русланович Оригинал ✓ 3,61
97 Балов Амаль Асланович Оригинал ✓ 3,61
98 Бисилов Алан Ансарович Оригинал ✓ 3,56
99 Джириков Алим Маратович Оригинал 3,56

100 Хатуов Азамат Анатольевич Копия 3,53
101 Кешоков Ибрагим Заурбекович Оригинал 3,47
102 Картликов Алим Оригинал 3,44
103 Кумуков Беслан Адамович Оригинал 3,43
104 Капов Имран Рамазанович Копия 3,39



105 Коблев Осман Умарович Копия 3,31
106 Кочкаров Аслан Альбертович Оригинал 3,22



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 23.02.07 Внебюджет 11 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Батчаев Хасан Хабибович Оригинал 4,06



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 23.02.07 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Таубиков Ануар Альбертович Оригинал 4,06
2 Гербеков Юсуф Якубович Оригинал 3,89
3 Гемсокуров Малик Асланович Оригинал 3,72
4 Горбатенко Максим Викторович Оригинал ✓ 3,5
5 Столярчук Олег Андреевич Копия 3,33



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 33.02.01 Внебюджет 11 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Фармация
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Жумазарова Барчиной Мухаммад Кизи Оригинал ✓ 4,5
2 Магомедов Мансур Гасанович Оригинал ✓ 4,06



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 33.02.01 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Фармация
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 60. Зачислено: 0. К зачислению: 60.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Айбазова Карина Хасановна Оригинал ✓ 5
2 Айбазова Алина Исмаиловна Оригинал ✓ 5
3 Шаманов Ислам Альбертович Оригинал ✓ 5
4 Коркмазова Залина Халитовна Оригинал ✓ 5
5 Узденова Фатима Назимовна Оригинал ✓ 5
6 Урусова Радмила Хызыровна Оригинал ✓ 4,94
7 Урусова Динара Дахировна Оригинал ✓ 4,94
8 Батчаева Альбина Муратовна Оригинал ✓ 4,94
9 Глушко Элина Ивановна Оригинал ✓ 4,94

10 Мадаев Ибрагим Русланович Оригинал ✓ 4,94
11 Мамчуева Анжела Ибрагимовна Оригинал ✓ 4,89
12 Туржанова Файруз Геназовна Оригинал ✓ 4,83
13 Трофимова Арина Павловна Оригинал 4,82
14 Батчаева Мариям Хийсаевна Оригинал ✓ 4,78
15 Тхакохова Милана Исламовна Оригинал ✓ 4,78
16 Боташева Фатимат Ильясовна Оригинал ✓ 4,72
17 Кочкаров Ахмат Альбертович Оригинал ✓ 4,72
18 Кучерова Анна Александровна Оригинал ✓ 4,67
19 Кантемирова Милана Зурабовна Оригинал ✓ 4,63
20 Текеева Диана Магомедовна Оригинал ✓ 4,61
21 Дураева Фатима Муратовна Оригинал ✓ 4,56
22 Азаматов Керам Асланович Оригинал ✓ 4,56
23 Чотчаева Лиана Рашидовна Оригинал ✓ 4,56
24 Амирокова Рианна Аслановна Оригинал ✓ 4,53
25 Чомаева Лилиана Рустамовна Оригинал ✓ 4,5
26 Чагарова Луиза Азаматовна Копия 4,44
27 Гербекова Алина Ромазановна Оригинал ✓ 4,39
28 Хасанов Ислам Русланович Копия 4,39
29 Кочкарова Мадина Умаровна Оригинал ✓ 4,33
30 Найманова Амина Арсеновна Оригинал ✓ 4,33
31 Унежева Рамина Мухамедовна Копия 4,32
32 Шебзухова Асида Ануаровна Оригинал ✓ 4,32
33 Акбаева Алина Расуловна Оригинал ✓ 4,29
34 Темирова Русалина Мухадиновна Оригинал ✓ 4,28
35 Айдинова Камиля Сагитовна Оригинал ✓ 4,28
36 Урусова Карима Рашидовна Оригинал ✓ 4,17
37 Текеева Фатима Рашидовна Оригинал ✓ 4,17
38 Кумукова Замира Борисовна Оригинал ✓ 4,11
39 Гогова Рианна Руслановна Оригинал 4,11
40 Мижаева Амилия Руслановна Оригинал ✓ 4,11
41 Казакова Диана Сапаровна Оригинал ✓ 4,06
42 Бекжанов Саид Расулович Оригинал 4,06
43 Пайзулаева Аминат Руслановна Оригинал ✓ 4
44 Дудова Камила Рустамовна Оригинал ✓ 4
45 Темижева Сабина Амаровна Оригинал ✓ 3,94



46 Чочуева Айлита Таулановна Оригинал ✓ 3,84
47 Желнова Ирина Сергеевна Оригинал ✓ 3,83
48 Даурова Милана Ахмедовна Оригинал ✓ 3,74
49 Лобжанидзе Элина Расуловна Оригинал ✓ 3,67
50 Лайпанова Аделина Асхатовна Оригинал ✓ 3,67
51 Зубенко Олеся Евгеньевна Оригинал ✓ 3,44
52 Карабашев Адемей Исмаилович Оригинал 3,11



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 35.02.16 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Кипкеев Альберт Барисбиевич Оригинал 4,5
2 Джегутанов Амин Назирович Оригинал 4,44
3 Таушунаев Эмир Арсенович Оригинал ✓ 4,44
4 Абдоков Умар Альбертович Оригинал 4,42
5 Гочияев Динислам Тахирович Оригинал 4,33
6 Мамшагов Алим Рустамович Оригинал 4,33
7 Тагалеков Марат Исламович Оригинал 4,33
8 Батчаев Аслан Русланович Оригинал 4,28
9 Кипкеев Ризуан Таубиевич Оригинал 4,22

10 Кипкеев Сосланбек Юсуфович Оригинал 4,22
11 Емандыков Арлан Мурат-Бекович Оригинал ✓ 4,17
12 Джумаев Темураз Арсенович Копия 4,17
13 Какушев Дамир Радикович Оригинал 4,14
14 Кочкаров Азамат Ахияевич Оригинал 4,11
15 Биджиев Алан Расулович Оригинал 4,11
16 Дотдуев Мухаммат Наурузович Копия 4,11
17 Смакуев Динислам Алибекович Оригинал 4,11
18 Еремин Ярослав Евгеньевич Оригинал 4,06
19 Гаджаев Алан Карчаевич Оригинал 4,06
20 Мамбетов Амир Мухарбиевич Оригинал 4,06
21 Хапсироков Алик Русланович Оригинал 4
22 Дементьев Кирилл Александрович Оригинал 4
23 Амироков Азнур Асланович Оригинал ✓ 3,95
24 Узденов Кемран Камалович Оригинал 3,94
25 Батчаев Арсен Аскерович Оригинал ✓ 3,94
26 Тлябичев Азамат Маратович Оригинал 3,94
27 Тлепсеруков Самир Алиханович Оригинал ✓ 3,94
28 Умаров Мухаммад Исмаилович Оригинал 3,94
29 Халкечев Рамин Русланович Оригинал 3,94
30 Бостанов Расул Магометович Оригинал 3,89
31 Хапаев Абдуллах Салыхович Копия ✓ 3,83
32 Кубеков Динислам Билалович Оригинал 3,83
33 Тохтаулов Умар Ибрагимович Оригинал 3,83
34 Кубеков Ислам Русланович Копия 3,83
35 Ногайлиев Эмирлан Тохтарович Оригинал ✓ 3,79
36 Байрамуков Шамиль Романович Оригинал ✓ 3,72
37 Ижаев Сослан Умарович Оригинал ✓ 3,72
38 Бадраков Ислам Юрьевич Оригинал 3,72
39 Джегутанов Арис Анзорович Копия 3,69
40 Кедакоев Марат Рустамович Оригинал ✓ 3,68
41 Нынаев Тамирлан Эльдарович Оригинал ✓ 3,67
42 Узденов Кемран Кемалович Оригинал 3,67
43 Уртенов Магомет Муратович Оригинал ✓ 3,67
44 Папшуов Алан Астемирович Оригинал 3,63
45 Абидоков Имран Рустамович Оригинал ✓ 3,63



46 Мамхягов Беслан Исмаилович Оригинал 3,63
47 Аслануков Рустам Корнеевич Оригинал 3,62
48 Ураскулов Руслан Арсенович Оригинал 3,61
49 Балов Амаль Асланович Оригинал 3,61
50 Шкуль Карим Романович Оригинал 3,61
51 Куданетов Замрат Зурабович Оригинал ✓ 3,56
52 Тохтаулов Ануар Ибрагимович Оригинал 3,5
53 Картликов Алим Оригинал 3,44
54 Байрамуков Зураб Алхазович Оригинал ✓ 3,44
55 Кумуков Беслан Адамович Оригинал ✓ 3,43
56 Капов Имран Рамазанович Копия 3,39
57 Коблев Осман Умарович Копия 3,31
58 Огузов Ибрагим Асланович Оригинал 3,28



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 35.02.16 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Карабашев Адемей Исмаилович Оригинал ✓ 3,11



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 38.02.01 Внебюджет 11 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Каракетова Карина Хамзатовна Оригинал ✓ 4,62
2 Боранукова Карина Рамазановна Оригинал ✓ 4,41
3 Дармилова Аида Михайловна Оригинал ✓ 4,25
4 Батчаев Хасан Хабибович Оригинал ✓ 4,06



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 38.02.01 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Бучинская Эвелина Анатольевна Оригинал 5
2 Ляув Елизавета Тимуровна Оригинал ✓ 5
3 Биджиева Альфия Магометовна Оригинал ✓ 5
4 Гогуева Жанна Робертовна Оригинал 5
5 Шидакова Динара Ахматовна Оригинал ✓ 4,95
6 Абитов Нурали Маратович Оригинал 4,94
7 Ижаева Лейла Муратбиевна Оригинал ✓ 4,94
8 Байрамкулова Амира Наурузовна Оригинал 4,9
9 Ксалова Эмилия Арсеновна Оригинал ✓ 4,89

10 Тамбиева Аиша Ибрагимовна Оригинал ✓ 4,85
11 Салпагарова Амина Руслановна Оригинал ✓ 4,79
12 Хачирова Эвелина Робертовна Оригинал ✓ 4,79
13 Кумукова Диана Джумаладиновна Оригинал ✓ 4,78
14 Нурлиева Аделина Мухамедовна Оригинал ✓ 4,78
15 Баиева Алина Ибрагимовна Оригинал ✓ 4,74
16 Кипкеева Зульфия Муратовна Оригинал ✓ 4,56
17 Чотчаева Рамиля Расуловна Оригинал ✓ 4,5
18 Джандарова Алина Юсуфовна Оригинал ✓ 4,41
19 Гочияева Анета Рустамовна Оригинал 4,39
20 Айбазов Умар Муссаевич Оригинал ✓ 4,22
21 Гогова Рианна Руслановна Оригинал 4,11
22 Ураскулова Карина Адамовна Копия 4,11
23 Шергин Тимур Александрович Оригинал ✓ 4
24 Мыртаева Елизавета Борисовна Оригинал 4
25 Тлябичева Ангелина Хусиновна Оригинал ✓ 3,94
26 Даурова Милана Ахмедовна Оригинал 3,74
27 Зубков Владислав Александрович Оригинал 3,5



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 38.02.07 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Банковское дело
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Тамбиева Лаура Хаджи-Даутовна Оригинал 5
2 Алакаев Алишер Муратович Оригинал ✓ 4,94
3 Хасанова Аделина Муратовна Оригинал ✓ 4,56
4 Бостанов Курман Исламович Оригинал 4,5
5 Тхакохова Риана Руслановна Копия 4,47
6 Апсов Али Шехмурзович Оригинал 4,47
7 Тебуева Джамиля Сулеменовна Оригинал 4,33
8 Мерамов Тимур Заурбекович Оригинал ✓ 4,22
9 Айбазов Динислам Аубекирович Оригинал 4,11

10 Аджибеков Алан Олегович Оригинал 4,06
11 Мамбетов Амир Мухарбиевич Оригинал 4,06
12 Мыртаева Елизавета Борисовна Оригинал 4
13 Шергин Тимур Александрович Оригинал 4
14 Узденов Радмир Маратович Оригинал ✓ 3,83
15 Унежев Ильяс Инальевич Оригинал 3,68
16 Харцизов Амаль Умарович Оригинал 3,67
17 Муслимов Зейдулла Джабирович Оригинал 3,67
18 Зубков Владислав Александрович Оригинал 3,5
19 Погорелов Константин Владимирович Копия 3,28



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 38.02.08 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Торговое дело
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Бутова Анастасия Евгеньевна Оригинал ✓ 4,63
2 Тамбиев Камиль Хыйсаевич Оригинал 4,44
3 Какупшев Амаль Магомедович Оригинал ✓ 4,39
4 Чотчаев Марат Муратович Копия 4,28
5 Шергин Тимур Александрович Оригинал 4
6 Харцизов Амаль Умарович Оригинал ✓ 3,67



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 40.02.04 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Юриспруденция
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 75. Зачислено: 0. К зачислению: 75.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Кумукова Алина Рафиковна Оригинал ✓ 5
2 Гогуева Жанна Робертовна Оригинал ✓ 5
3 Болатчиев Эльдар Айтекович Оригинал ✓ 5
4 Катчиева Алина Муратовна Оригинал ✓ 5
5 Тиков Астемир Мухамедович Оригинал ✓ 5
6 Бостанов Амир Муратович Оригинал ✓ 5
7 Лайпанова Сафина Маратовна Оригинал ✓ 5
8 Узденова Фатима Назимовна Оригинал 5
9 Эбзеев Ислам Асланович Оригинал ✓ 5

10 Урусова Джамиля Умаровна Оригинал ✓ 4,94
11 Кербижева Самира Рустамовна Оригинал ✓ 4,94
12 Гогуева Амина Рамазановна Оригинал ✓ 4,94
13 Мижаева Алина Исламовна Оригинал ✓ 4,89
14 Копсергенова Алия Аслановна Оригинал ✓ 4,89
15 Темирезов Амир Маратович Оригинал 4,89
16 Текеев Амир Максимович Оригинал ✓ 4,78
17 Чомаева Анжела Эльдаровна Оригинал ✓ 4,78
18 Кочкарова София Руслановна Оригинал ✓ 4,78
19 Абазова Самира Адлеровна Оригинал ✓ 4,72
20 Кочкарова Фарида Ахияевна Оригинал 4,72
21 Джуккаев Магомед Муратович Оригинал ✓ 4,72
22 Атабиев Руслан Маратович Оригинал ✓ 4,72
23 Бутова Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,63
24 Эбзеева Элина Рустамовна Оригинал ✓ 4,61
25 Тхакохов Имран Муратович Оригинал ✓ 4,56
26 Исмаилов Рахмед Радикович Оригинал ✓ 4,56
27 Чотчаева Милана Магометовна Оригинал ✓ 4,56
28 Микитова Карина Анзоровна Оригинал ✓ 4,53
29 Лепшоков Шамиль Магометович Оригинал ✓ 4,44
30 Семенов Айдамир Магометович Оригинал ✓ 4,44
31 Матвеев Иван Константинович Оригинал 4,44
32 Акбаев Магомет Хусеинович Оригинал ✓ 4,44
33 Тамбиев Камиль Хыйсаевич Оригинал 4,44
34 Тебуев Ислам Мухаддинович Оригинал ✓ 4,41
35 Алфимов Ренат Робертович Оригинал ✓ 4,39
36 Шовгенов Шамиль Расимович Оригинал 4,39
37 Секрекова Кристина Олеговна Оригинал ✓ 4,39
38 Салпагарова Асель Бытырбиевна Оригинал ✓ 4,39
39 Хачиров Амир Борисович Оригинал ✓ 4,33
40 Хакунова Инара Шамилевна Оригинал ✓ 4,33
41 Айчепшева Элина Маратовна Оригинал 4,33
42 Джанибекова Медина Рустамовна Оригинал ✓ 4,33
43 Саркитов Шамиль Лазаревич Оригинал 4,33
44 Пазова Нарима Иналовна Оригинал ✓ 4,33
45 Мамчуев Азамат Маратович Оригинал ✓ 4,32



46 Байрамуков Мирлан Мурадинович Оригинал ✓ 4,31
47 Гочияев Динислам Замирович Оригинал ✓ 4,28
48 Пулодова Лейла Давлатхуджаевна Оригинал ✓ 4,28
49 Камова Лейла Азаматовна Оригинал ✓ 4,22
50 Охтов Дамир Асланович Оригинал 4,21
51 Семенова Джамиля Джашармахтиевна Оригинал ✓ 4,17
52 Тамбиева Дарина Зауровна Оригинал ✓ 4,17
53 Муртазалиев Самир Эльдарович Оригинал ✓ 4,12
54 Тхагапсов Руслан Муратович Оригинал ✓ 4,11
55 Ураскулова Карина Адамовна Копия 4,11
56 Байчорова Камила Альбертовна Оригинал ✓ 4,06
57 Кнышов Владислав Денисович Оригинал ✓ 4,06
58 Гочияева Мадина Артуровна Оригинал ✓ 4,06
59 Отаров Дамир Асланович Оригинал ✓ 4
60 Мижаев Артур Мухарбиевич Оригинал ✓ 4
61 Хубиев Алан Русланович Оригинал ✓ 3,89
62 Тамбиев Умар Муратович Оригинал ✓ 3,89
63 Узденов Ахмад Османович Оригинал ✓ 3,89
64 Курбанов Магомед Шамилевич Оригинал 3,89
65 Кубеков Ислам Русланович Копия 3,83
66 Тебуев Ислам Далхатович Оригинал ✓ 3,83
67 Тамбиев Умар Тауланович Оригинал ✓ 3,78
68 Айбазов Айдамир Дахирович Оригинал ✓ 3,78
69 Текеев Ислам Ахматович Оригинал ✓ 3,78
70 Хапаев Радмир Арасулович Оригинал ✓ 3,78
71 Хасанов Расул Пилялович Оригинал ✓ 3,78
72 Ижаев Сослан Умарович Оригинал 3,72
73 Хыбыртов Леон Асланович Оригинал ✓ 3,67
74 Лобжанидзе Элина Расуловна Оригинал 3,67
75 Кочкаров Рустам Казимович Оригинал 3,65
76 Айбазов Ибрагим Пилялович Оригинал 3,61
77 Хаджимустафов Рамиль Магомедович Оригинал ✓ 3,61
78 Юдников Рустам Вадимович Оригинал ✓ 3,61
79 Каракотов Ислам Азреталиевич Оригинал ✓ 3,59
80 Чочуев Азамат Шамилевич Оригинал ✓ 3,56
81 Лепшоков Рашид Исламович Оригинал 3,53
82 Жумабаев Бобохон Мансурбек угли Оригинал ✓ 3,33
83 Погорелов Константин Владимирович Копия 3,28



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 43.02.17 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Технологии индустрии красоты
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Ортабаева Диана Курманбиевна Оригинал ✓ 4,72
2 Чехова Регина Отариевна Оригинал ✓ 4,5
3 Магометова Илона Арсеновна Оригинал ✓ 4,41
4 Стахарнова Анна Дмитриевна Оригинал ✓ 4,39
5 Хозяйкина Ульяна Сергеевна Оригинал ✓ 4,39
6 Кипкеева Айзана Таубиевна Оригинал ✓ 4,37
7 Кохова Лейла Султановна Оригинал ✓ 4,32
8 Мамхягова Мадина Витальевна Оригинал ✓ 4,16
9 Чеккуева Джамиля Расуловна Оригинал ✓ 4,11

10 Гогова Рианна Руслановна Оригинал ✓ 4,11
11 Коркмазова Милана Аликовна Оригинал ✓ 3,79



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 54.02.01 Внебюджет 11 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Дизайн (по отраслям)
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Боранукова Самира Мурадиновна Оригинал ✓ 4,56
2 Урусова Динара Робертовна Оригинал ✓ 3,88
3 Ортабаев Рамзес Назимович Оригинал ✓ 3,88
4 Хабичева Диана Эльдаровна Копия 3,6



Списки поступающих

Дата формирования - 25.07.2024. Время формирования - 17:08:17.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 54.02.01 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Дизайн (по отраслям)
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 30. Зачислено: 0. К зачислению: 30.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Айбазова Амина Кемаловна Оригинал 5
2 Токова Алина Расуловна Оригинал ✓ 5
3 Кумукова Амалия Анзоровна Оригинал ✓ 5
4 Байрамкулова Алина Ансаровна Оригинал ✓ 5
5 Дудова Аминат Хусеевна Копия 5
6 Канглиева Амина Ибрагимовна Оригинал ✓ 5
7 Хубиева Зульфия Руслановна Оригинал 4,95
8 Оёкова Саида Зуберовна Оригинал ✓ 4,94
9 Узденова Амина Казимовна Оригинал ✓ 4,89

10 Азарова Диана Маратовна Оригинал ✓ 4,89
11 Копсергенова Амина Аслановна Оригинал ✓ 4,88
12 Газаев Кемал Магомедович Оригинал ✓ 4,88
13 Измайлова Эвелина Хасановна Оригинал ✓ 4,83
14 Хасанова Дина Расуловна Оригинал ✓ 4,8
15 Хубиева Камила Казимовна Оригинал ✓ 4,78
16 Бабоева Алана Муратовна Оригинал ✓ 4,78
17 Урусова Анжелика Аслановна Оригинал ✓ 4,69
18 Чотчаева София Рустамовна Оригинал 4,56
19 Сакиева Диана Арсеновна Оригинал ✓ 4,5
20 Семенова Аделина Ренатовна Оригинал ✓ 4,5
21 Выкова Сабина Алиевна Оригинал ✓ 4,39
22 Гегиева Амалия Эдуардовна Оригинал ✓ 4,39
23 Хакунова Карина Бекировна Оригинал ✓ 4,35
24 Апсова Милана Рустамовна Оригинал ✓ 4,33
25 Шидакова Саида Сеидовна Оригинал ✓ 4,22
26 Эбзеева Милана Руслановна Оригинал ✓ 4,22
27 Калмыкова Сабина Азаматовна Оригинал ✓ 4,18
28 Бекжанов Саид Расулович Оригинал 4,06
29 Лахова Айнара Нурдиновна Оригинал ✓ 4,06
30 Хубиева Амина Муратовна Оригинал ✓ 4
31 Батербиева Радмила Муратовна Оригинал ✓ 3,94
32 Котин Арсений Владимирович Оригинал 3,94
33 Малсугенова Альбина Шамильевна Оригинал ✓ 3,84
34 Салаватова Тамара Мурадиновна Оригинал ✓ 3,83
35 Лахова Дарина Аслановна Оригинал ✓ 3,78
36 Даурова Милана Ахмедовна Оригинал 3,74
37 Лобжанидзе Элина Расуловна Оригинал 3,67
38 Архагова Даяна Тимуровна Оригинал ✓ 3,67
39 Татарских Георгий Константинович Копия 3,6
40 Погорелов Константин Владимирович Копия 3,28


